B 456 1. eortuna; 3. amnos.—1. ante it tres litterae desiderantur; tibi [fu]it
dubitanter expletum; fuisse potest in archetypo: *fuit. evenit, cessit, cecidit.*
simile; *fuit* esse volgarem formam demonstravit etiam Gröber, Arch. f.
l. L. II, p. 101; *potuit* Sticotti; *novit* vel *pignit* Buecheler; in fine legit
idem *fateri* ad exemplar Bormannianum sibi missum; 2. conferri iussit
Buech. Verg. Aen. VIII, 563; 3. *te|r denos* olim legebatur; sed cum *r* in
princ. omiserit Bormann, *denos v. passa est* legit Buecheler; 4. confert Sil.
It. III, 96 Hosius; 5. expectes potius *id saxum* vel *is titulus*, vel adeo
iste lapis, III, 2183.

340. III 9314 Saloniae

quisquis es atveni[ens], nostrum contempla sepulcrum,
siste, [p]recor, paucis perlege fata mea.
me mater genuit gremio nutritq(ue) [la]bore,
spemque et opem vitae [p]rodideratque suae.
5 hi]c iaceo infelix cinis et combusta [fa]villa,
hic sunt discordi [stamina ducta manu].
d]esine iam de me, dulcis [mater mea], flere,
et sine [me viva hoc ipsa] iacere loco.

B 1205 1. *atventum* lapis errore quadratarum; *atventum sepulcrum* est opinor

id, ad quod viator venit», Mommsen ad tit.; *atveniens* ego; *adventus* Buech.; 2—5 supplevit Buecheler egregie, sequentia minus certe; 8. *laborem* lapis; tuetur B.; 5. *cinis en et tosta favilla* in epitaphio Helviae Primae. n. 227; 6. *stamine ducta fla* vel *stamina ducta colo* Buecheler; paulum inmutavi; tamen cum spatium supplemento non sufficiat, omisisse quaedam quadratarium recte putat idem, probante Hirschfeldio; 7. *matercula* et 8. *nos uno deinde* nunc reponit Buecheler.

341. III 9447. 9448 Salonae

..... r
sic si forte se]nes mise[ro casu doluistis],
felix] sit vobis v[ita futura magis].
tu quoque, qui fat]o es meliori n[atus, adesto,]
5 iam nunc disc]e senes [quam mala fata manent].

.....
dum teto[lit vitam, tem]pora iniqu[a nimis],
invida, preste]ntur cum] tempora ta[m brevis aevi],
nec licuit ma]tri prole patrive frui].

10 iam supere]st, ut vos, qui huc] lumina [vertitis, orem]:
[dicite lugentes «sit tibi terra levis!»]

B 1079 tituli duo, quos coniunxit Buliĉ, supplendi periculum fecit Buecheler; queri videtur pater senex de filii juvenis morte praematura; iungit Buecheler s. n. ordine inverso legitque v. 7 *tetoli*; Leonis supplementa longe minus probabilia omitto.

342. III 9451 Salonae

..... e]t mat(er) | vivi fecer(unt) sibi et filis suis pien. |
quot si di aequi fuissent, illi | nobis facere debuerant parenti |
bus infelicissimis. |

2. 3. possunt revocari ad archetypum tale fere:
quod si caelicolum nobis mens aequa fuisset, *vel*:
quod si di superi magis aequa mente fuissent,
haec illi nobis ponere debuerant.